et au dépositaire. Elles s’élèvent à 27 678 DT au 30-06-2014 contre 31 528 DT au  31-12-2013.

Désignation
   Valeur au Valeur au Valeur au

   30/06/2014 30/06/2013 31/12/2013

Gestionnaire 24 735 23 778 25 611
Dépositaire 2 943 2 942 5 917

TOTAL 27 678 26 720 31 528

3.7 - Note sur les autres créditeurs divers

3.7.1

Les autres créditeurs divers s’élèvent à 37 108 DT au 30-06-2014 contre 36 610 DT au 31-12-2013.

Désignation
Valeur au Valeur au Valeur au

30/06/2014 30/06/2013 31/12/2013

Commissaire aux comptes 13 901 8 084 11 016

Provision sur suspens état de rapprochement bancaire - - -

Etat retenue à la source 11 028 6 332 5 802

CMF 3 637 4 947 5 151

Jetons de présence -29 1 904 3 132

Publications  2 889 4 846 6 540

Retenue à la source sur BTA 4 991 4 473 4 473

TCL 671 456 476

Autres créditeurs divers 20 10 20

TOTAL 37 108 31 052 36 610

3.7.2

Les données comparatives du 30-06-2013 et du 31-12-2013 ont été retraitées pour les besoins de
comparabilité de la façon suivante :

Désignation
Valeur au Valeur au Valeur au Valeur au

30/06/2013
publié

30/06/2013
retraité

31/12/2013
publié

31/12/2013
retraité

Commissaire aux comptes 8 084 8 084 11 016 11 016
Provision sur suspens état de rapprochement
bancaire 6 706 - 6706 -

Etat retenue à la source 6 332 6 332 5 802 5 802

CMF 4 947 4 947 5 151 5 151

Jetons de présence 1 904 1 904 3 132 3 132

Publications  4 846 4 846 6 540 6 540

Retenue à la source sur BTA - 4 473 - 4 473

TCL 456 456 476 476

Autres créditeurs divers 10 10 20 20

TOTAL 33 285 31 052 38 843 36 610

3.8-  Note sur le capital

La variation de l'Actif Net de la période s'élève à 3 358 927 dinars et se détaille comme suit :

Variation de la part Capital 4 008 117

Variation de la part Revenu -649 190

Variation de l'Actif Net 3 358 927

Les mouvements sur le capital au cours du deuxième trimestre 2014 se détaillent ainsi :

Capital au 31-03-2014

Montant:  28 850 028
Nombre de titres :  279 525
Nombre d’actionnaires :  625

Souscriptions réalisées

Montant:  19 310 760
Nombre de titres émis :  187 100